Na etapie Finału Wojewódzkiego Operator Programu ufunduje, a Rada Artystyczna 

Finału Wojewódzkiego przyzna, nagrody pieniężne i rzeczowe dla Laureatów 

określonych w §7 ust. 11 niniejszego Regulaminu. Pula wszystkich nagród w 

Finale Wojewódzkim wyniesie blisko 15 000,00 złotych (piętnaście tysięcy 

złotych). 

3. Nagrody pieniężne są wypłacane Laureatom w formie przelewu, wpłacanego na 

konto bankowe podane przy wypełnieniu i podpisaniu, przez Opiekuna 

/Reprezentującego Laureata, stosownego oświadczenia, które stanowi Załącznik 

nr 3 do niniejszego Regulaminu – oświadczenie odbioru nagrody pieniężnej